
令和 2 年 3 月 

花川南中学校 

ＰＴＡ会員のみなさま 

花川南中学校ＰＴＡ会長 

宍 戸 秀 次 

 

ＰＴＡ活動に対するお礼 

  

雪解けが進み、日に日に春の訪れを感じる時期となりました。保護者のみなさまにおかれましては、ま

すますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解とご支援をいた

だき深く感謝申し上げます。 

 今年度、ＰＴＡでは各委員会の活動をはじめ、防犯活動、ミニバレー交流会、千羽鶴制作など、様々な

活動に取り組んで参りましたが、みなさまのおかげで滞りなく活動を進めることができました。 

 今は、新型コロナウイルスの感染流行の早期終息と集団感染の拡大防止のため、臨時休校、卒業式の規

模縮小や分散登校など様々な影響が出ている中ではありますが、各家庭におかれましても、子どもたち

の学習面、健康面に配慮しながら、新年度に備えていただきたいと思います。 

 あらためて、この一年間の保護者のみなさまから多大なるご理解とご協力をいただいたことに感謝申

し上げます。今後とも、本校ＰＴＡ活動へのご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


